Протокол № 2

от 10 ноября 2023 г.

заседания Студенческого клуба «Волонтеры ГМУ»

 Присутствовали: 3 человек.

НАУЧНЫЙ РУКОВОДИТЕЛЬ:

к.э.н. Зубец А. Ж.

Председатель: Шишова Е.

С.

Студенты: Харьковский М., Петров М.

Повестка дня:

Участие в выездном мероприятии. В Технопарке «Сколково» с 9 по 11

октября прошел XII Всероссийский Форум региональной информатизации

«ПРОФ-IT». «Волонтеры ГМУ» на мероприятии помогали гостям навигации

по залам и секциям конференции, помогали в решении проблем организации и

проведения мероприятия (формирование подарочных пакетов, встреча

участников, их информирование и др.) помогали в зоне выставки.

Научный руководитель:     Зубец А. Ж.

Председатель:  Шишова Е. С.